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¥ UG Favorecida :
Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 167

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2023PD0000415 gggg“éggggﬁ? 237-03739-162000  411101.001343/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 2.483,01 05/04/2023 20230B0116970
MANALIS
014102 011101 2023PD0000421  20230L0000997 237-03739-162000  011101.009564/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 6.497,19 05/04/2023 20230B0116971
MANALIS
014102 011101 2023PD0000423 202370000793 237-03739-162000  011101.000071/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 6.497,19 05/04/2023 20230B0116972
MANALIS
014102 011101 2023PD0000442 ggggmégggg%i 237-03739-162000  11101.001801/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2237570 28/04/2023 20230B0102949
DADOS AMAZONAS SA
014102 011101 2023PD0000443 ~2023NL0000214 237-03739-162000  11101,001801/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 67.81 28/12/2023 20230B0102950
2023NE0000004 NI ;
014102 011101 2023PD0000444 2023NL0000214 237-03739-162000  (14101.001801/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 92,74 28/12/2023 20230B0102951
2023NE0000004 NN ,
014102 011101 2023PD0000445 2023NL0000214 237-03739-162000  11101,001801/2023  (04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 15143 28/12/2023 20230B0102952
2023NE0000004 N ;
014102 011101 2023PD0000446 ~ 2023NL0000214 237-03739-162000  11101.001801/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 15715 28/12/2023 20230B0102953
2023NE0000004 NN ,
014102 011101 2023PD0000447 ~ 2023NL0000214 237-03739-162000  (11101.001801/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 708,54 28/12/2023 20230B0102954
2023NE0000004 NN ;
014102 011101 2023PD0000459 ggggméggggfg; 237-03739-162000  11101,010011/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 4.580,36 28/04/2023 20230B0116973
MANALIS
014102 011101 2023PD0000460 2023010000252 237-03739-162000  011101.001636/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 219024 28/04/2023 20230B0116974
MANALIS
014102 011101 2023PD0000471 5833&';3888%3? 237-03739-162000  (11101.002291/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 248301 28/04/2023 20230B0116975
MANALIS
014102 011101 2023PD0000476 ggggmégggg%g 237-03739-162000  411101.002701/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 6.497,19 17/04/2023 20230B0116976
MANALIS
2023NL0000256 237-03739-162000 _
014102 011101 2023PD0000485 2023NE0000211 FOLHA : 04/2023 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 131,09 18/05/2023 20230B0100003
2023NL0000256 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000486 2023NE0000211 FOLHA : 04/2023 33608308000173 - MONGERAL 1.500.100.0.0000.0000 406,20 18/05/2023 20230B0100004
2023NL0000256 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000487 2023NE0000211 FOLHA : 04/2023 04010609000100 - ASPA 1.500.100.0.0000.0000 25,00 18/05/2023 20230B0100005
2023NL0000256 237-03739-162000 _
014102 011101 2023PD00004gs  2023NLO0002SE FOLHA:04/2023 (3998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 670,00 18/05/2023 20230B0100006
014102 011101 2023PD0000489 SSSSEE%%%%%?? e FOLHA: 04/2023  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL  1.500.100.0.0000.0000 8,29 18/05/2023 20230B0100007
DO EST DO AMAZONAS
2023NL0000256 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000490 5023NE0000211 FOLHA : 04/2023 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 17,16 18/05/2023 20230B0100008
2023NL0000256 237-03739-162000 _
014102 011101 2023PD0000491  2023NL000025C FOLHA:04/2023 (0759231000183 - ASPBRAS 1.500.100.0.0000.0000 210,01 18/05/2023 20230B0100009
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 167

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000256 237-03739-162000 .

014102 011101 2023PD0000492 2023NE0000211 FOLHA : 04/2023 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 55,00 18/05/2023 20230B0100010

014102 011101 2023PD0000493 2023110000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023  76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 101,12 18/05/2023 20230B0100011

014102 011101 2023PD00004g4 202310000256 237-03735-162000 FOLHA: 04/2023  §7163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 137,40 18/05/2023 20230B0100012

014102 011101 2023PD0000495  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA:04/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 2.061,19 18/05/2023 20230B0100013

014102 011101 2023PD00004%6  2023NML0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 82.230,46 18/05/2023 20230B0100014

014102 011101 2023PD00004e7 202310000256 237-03735-162000 FOLHA: 042023 §2932889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 6.771,06 18/05/2023 20230B0100015

014102 011101 2023PD0000498  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 1.441,10 18/05/2023 20230B0100016

014102 011101 2023PD0000499 2023110000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.98526 18/05/2023 20230B0100017
SIA,

014102 011101 2023PD0000500 2023010000256 237-03739-162000 FOLHA:04/2023 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 7.965,42 18/05/2023 20230B0100018

014102 011101 2023PD0000501  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 6.676,20 18/05/2023 20230B0100019
COQP CR

014102 011101 2023PD0000S02  2023NML0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.100.0.0000.0000 351,52 18/05/2023 20230B0100020
AMAZQONIA - SICOQOB AMAZONIA

014102 011101 2023PD0000503 2023110000256 237-03739-162000 FOLHA:04/2023 1186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.711,48  18/05/2023 20230B0100021

014102 011101 2023PD0000504  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A  1.500.100.0.0000.0000 11.776,31 18/05/2023 20230B0100022

014102 011101 2023PD0000505 2023110000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.182,10 18/05/2023 20230B0100023
SIA,

014102 011101 2023PD0000506 2023710000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023 (0000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 6.454,95 18/05/2023 20230B0100024

014102 011101 2023PD0000507  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 22.778,98 18/05/2023 20230B0099985

014102 011101 2023PD0000508  2023NML0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 20.797,80 18/05/2023 20230B0100025

014102 011101 2023PD0000509 2023110000256 237-03739-162000 FOLHA:04/2023  97490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 1.554,22 18/05/2023 20230B0100026

014102 011101 2023PD0000510  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 426,09 18/05/2023 20230B0100027
COMERCIAL S/A

014102 011101 2023PD0000511 202310000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 23.336,92 18/05/2023 20230B0100028
MVENDAS LTDA

014102 011101 2023PD0000512 202310000256 237-03735-162000 FOLHA: 04/2023 2038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 476,01 18/05/2023 20230B0100029

BRASIL S/A
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :nao definido

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 167

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2023PD0000513  2023NL0000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 2.751,18 18/05/2023 20230B0100030
HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS -SUHAR

014102 011101 2023PD0000514 ggggmég%%gzzﬁ? 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 412,30 18/05/2023 20230B0100031
HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 011101 2023PD0000515 2023010000256 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 1.440,36 18/05/2023 20230B0100032
HABILITACAQ EASSLUNTOS ELINDIARIOS _SLIHAR

014102 011101 2023PD0000516  2023NLO000256 237-037359-162000 FOLHA:04/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 18/05/2023 20230B0100033
COQPERATIVAQDONTOLOGICALTDA

014102 011101 2023PD0000517 2023110000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA  1.500.100.0.0000.0000 589,80 18/05/2023 20230B0100038

014102 011101 2023PD0000518 2023110000256 237-03739-162000 FOLHA:04/2023  50735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 380,00 18/05/2023 20230B0100035

014102 011101 2023PD0000520 2023110000296 237-03735-162000 FOLHA:04/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.216,74 15/05/2023 20230B0106150

014102 011101 2023PD0000521 5023110000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 75.158,46 15/05/2023 20230B0106151

014102 011101 2023PD0000526 2023110000200 237-03739-162000 FOLHA:04/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 150.316,92 15/05/2023 20230B0106152

014102 011101 2023PD0000527 Sgggnéggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.216,74 15/05/2023 20230B0106153

014102 011101 2023PD0000549 2023110000256 237-03735-162000 FOLHA:04/2023 7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 251,79 15/05/2023 20230B0101822
PRENV. DO MUNIC DE MANALIS

014102 011101 2023PD0000550 2023110000256 237-03735-162000 FOLHA: 04/2023 7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 519,57 15/05/2023 20230B0101832
PREV/. DO MUNIC DE MANALIS

014102 011101 2023PD0000551  2023N0000259 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 341,71 15/05/2023 20230B0101833
PREN. DO MUNIC DE MANALIS

014102 011101 2023PD0000552 gggg’méggggggg 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023 (7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 890,69 15/05/2023 20230B0101824
PRE/. DO MUNIC DE MANALIS

014102 011101 2023PD0000s61 2023010000276 237-03739-162000  011101.001887/2023 6369070000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 83.508,36 24/05/2023 20230B0106252
REPRESENTACAQO

014102 011101 2023PD0000563 2023710000278 237:03739-162000  011101.001887/2023 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.008,33 30/12/2023 20230B0106244
EAZENDA [SEEAZ

014102 011101 2023PD0000564 202370000276 237:03735-162000  011101.001887/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 504165 28/12/2023 20230B0106235
MANALS

014102 011101 2023PD0000sE7 2023010000287 237-03739-162000  011101.000788/2023 6369070000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 82.152,97 24/05/2023 20230B0106236
REPRESENTACAQO

014102 011101 2023PD0000s6Y 2023710000281 237:03739-162000  011101,000788/2023 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.008,33 30/12/2023 20230B0106228
EAZENDA /LSEEAZ

014102 011101 2023PD0000570 2023710000281 237-03735-162000  011101.000788/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 5.041,65 29/12/2023 20230B0106245
MANALS

014102 011101 2023PD0000s71 2023010000282 237-03739-162000  011101.002469/2023 4660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.500.121.0.0000.0000 1.332,00 10/05/2023 20230B0107759

PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :nao definido

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 167

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000572 2023710000267 237:03739-162000  011101.002577/2023 23030399249 - ALCYNEY FERNANDES RODRIGUES 1-500.121.0.0000.0000 1.560,00 28/04/2023 20230B0101441
014102 011101 2023PD0000575 ~2023NL0000285 237-03739-162000  11101,001340/2023  37196150000122 - AMAZON RM SERVICOS DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 33.600,55 15/05/2023 20230B0099990

2023NE0000234 CREMATORIO LTDA '
014102 011101 2023PD0000s76 2023010000285 237-03739-162000  011101.001340/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 1.768,45 29/12/2023 20230B0099991
MANALLS
014102 011101 2023PD0000578 2023710000293 237:03739-162000  011101,001523/2023 00347368247 - ADRIANA RODRIGUES DA 1.500.121.0.0000.0000 840,00 10/05/2023 20230B0102368
CONCEICAQ
014102 011101 2023PD0000s79 2023110000299 237-03739-162000  011101.002321/2023 87018578434 - ROSINEIDE D'ASSUMPGAO 1.500.121.0.0000.0000 528,00 31/05/2023 20230B0102369
023NE0000240 REZERRA ’
014102 011101 2023PD0000sg0 2023000000295 237-03739-162000  011101.001794/2023 02719703249 - ADALBERTO FONSECA DE SOUZA 1:500.121.0.0000.0000 396,00 31/05/2023 20230B0102370
014102 011101 2023PD0000581  2023NL0000296 237-03739-162000 011101.001891 01621937267 - CAIO LUIZ GOMES CUNHA 1.500.121.0.0000.0000 504,00 31/05/2023 20230B0102371
014102 011101 2023PD0000s82 2023710000297, 237-03735-162000 011101.001792/2023 93296398287 - JENNIFER LIMA DE ARAUJO 1.500.121.0.0000.0000 396,00 31/05/2023 20230B0102372
014102 011101 2023PD0000583 2023010000298 237-03739-162000  011101.002298/2023 65629663291 - RISEUDA NASCIMENTO DE MOURA 1:500.121.0.0000.0000 528,00 31/05/2023 20230B0102373
014102 011101 2023PD0000584 2023710000299 2370373916200 011101.002296/2023 2666098214 - MARIA EDUARDA ALMEIDA BARROS 1-500.121.0.0000.0000 480,00 31/05/2023 20230B0102374
014102 011101 2023PD0000585 2023710000309 237-03739-162000  11101.002458/2023 52039595287 - MARCELA DA CUNHA CARVALHO  1-500.121.0.0000.0000 1.260,00 31/05/2023 20230B0102375
014102 011101 2023PD0000sEE 2023100000292 237-03739-162000  011101.002530/2023 65630190210 - ROSINEIA NASCIMENTO DE MOUR# 1:500.121.0.0000.0000 300,00 10/05/2023 20230B0102376
014102 011101 2023PD0000587  20237L0000307 237:03739-162000  011101.002077/2023 1621937267 - CAIO LUIZ GOMES CUNHA 1.500.121.0.0000.0000 396,00 31/05/2023 20230B0102377
014102 011101 2023PD0000588 202310009993 237-03739-162000 011101.001749/2023 80648363287 - MARKILZE ALVES PEREIRA 1.500.121.0.0000.0000 5.680,80 31/05/2023 20230B0102378
014102 011101 2023PD0000sGY 2023010000392 237-03739-162000  011101.002462/2023 13389246215 - MARIA NAZARE DE AGUILA 1.500.121.0.0000.0000 1.471,50 31/05/2023 2023080102379
014102 011101 2023PD00005g90  2023NL0000304 237-03739-162000  111101,002330/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 92.470,60 24/05/2023 20230B0102955
2023NE0000005 DADOS AMAZQNAS SA '
014102 011101 2023PD0000591 202370000395 2370373516200 011101.000035/2023 51639688234 - SERGIO PAULO MONTEIRO LITAIFF 1.500.121.0.0000.0000 087,50 11/05/2023 20230B0102380
EILHQ
014102 011101 2023PD0000592 2023000000294 237-03739-162000  011101.002531/2023 15656482256 - JOICY CAROLINE ANDRADE RIBEIR 1:500.121.0.0000.0000 300,00 31/05/2023 20230B0102381
014102 011101 2023PD0000593 202310000307 237-03739-162000  011101.002807/2023 80648363287 - MARKILZE ALVES PEREIRA 1.500.121.0.0000.0000 790,00 11/05/2023 20230B0103876
014102 011101 2023PD0000594 2923110009398 237-03739-162000  011101.002294/2023 00876452209 - WISSILENE FERREIRA LIMA 1.500.121.0.0000.0000 480,00 11/05/2023 20230B0103877
014102 011101 2023PD0000595 2023010000370 237-03739-162000  011101.003386/2023 9347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1:500.121.0.0000.0000 1.247,91 24/05/2023 20230B0106246
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 167

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000311 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000596 2023NE0000253 011101.002764/2023 88673359287 - EWERTON RIBEIRO TEIXEIRA 1.500.121.0.0000.0000 240,00 11/05/2023 20230B0103878
014102 011101 2023PD0000597 5023NL°°°°310 237-03739-162000  711101.003386/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 65,68 29/12/2023 20230B0106239
023NE0000021 NN :
2023NL0000312 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000598 2023NE0000245 011101.002749/2023 55630190210 - ROSINEIA NASCIMENTO DE MOUR/ 1.500.121.0.0000.0000 240,00 31/05/2023 20230B0103879
2023NL0000313 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000599 2023NE0000259 011101.002467/2023 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE Souza 1.500.121.0.0000.0000 330,00 31/05/2023 20230B0103880
2023NL0000317 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000600 2023NE0000252 011101.002397/2023 71366504291 - ISABELLA SIQUEIRA 1.500.121.0.0000.0000 462,00 31/05/2023 20230B0103881
014102 011101 2023PD0000601 2023010000378 237-03739-162000  011101.003650/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.121.0.0000.0000 4.838,13 31/05/2023 20230B0103882
DESENVOLVIMENTO ITD
014102 011101 2023PD0000602  2023NL0000319 237-03739-162000  (41101,003586/2023  27720570000102 - V M ALUGUEIS DE IMOVEIS 1.500.121.0.0000.0000 4.167,80 31/05/2023 20230B0106247
2023NE0000119 PROPRIQS L TDA - ME :
2023NL0000320 237-03739-162000 . ]
014102 011101 2023PD0000603 2023NE0000246 011101.001364/2023 13389246215 - MARIA NAZARE DE AGUILA 1.500.121.0.0000.0000 654,00 31/05/2023 20230B0107708
2023NL0000321 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000604 2023NE0000262 011101.002787/2023 78736706272 - IVANILDE LIMA MACHADO 1.500.121.0.0000.0000 240,00 31/05/2023 20230B0107709
2023NL0000322 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000605 2023NE0000263 011101.002639/2023 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 1.500.121.0.0000.0000 1.188,00 31/05/2023 20230B0107710
2023NL0000323 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000606 2023NE0000265 011101.001730/2023 50877658234 - LUIZ CLAUDIO DA SILVEIRA GOMES 1.500.121.0.0000.0000 1.580,00 31/05/2023 20230B0107711
2023NL0000324 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000607 2023NE0000264 011101.002638/2023 (01621937267 - CAIO LUIZ GOMES CUNHA 1.500.121.0.0000.0000 1.188,00 31/05/2023 20230B0107712
2023NL0000325 237-03739-649007 .
014102 011101 2023PD0000608 5023NE0000286 FOLHA : 05/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 5.915,47 07/06/2023 20230B0110103
2023NL0000326 237-03739-649007 )
014102 011101 2023PD0000609 2023NE0000286 FOLHA : 05/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 1.583.521,65 07/06/2023 20230B0109393
014102 011101 2023PD0000610 2023010000927 237-03739-162000  011101.002660/2023  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG.E  1.500.121.0.0000.0000 505924 31/05/2023 20230B0117481
PROTECAQO ELET MONTORADALTDA
014102 011101 2023PD0000611 ~ 2023NL0000327 237-03739-162000  (11101,002660/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 26628 29/12/2023 20230B0117482
2023NE0000007 VYNNI :
014102 011101 2023PD0000612  2023NL0000328 237-03739-162000  (11101,002936/2023  63690770000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 83.691,37 31/05/2023 20230B0117483
2023NE0000017 REPRESENTACAQO '
014102 011101 2023PD0000613 2023110000928 237-03739-162000  011101.002936/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 11.001,63 19/05/2023 20230B0112065
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000614 ~2023NL0000328 237-03739-162000  (11101,002936/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 1.008,33 30/12/2023 20230B0117484
2023NE0000017 EAZENDA. /SEEAZ :
014102 011101 2023PD0000615 2023710000928 237-03735-162000  011101.002936/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 5.041,65 29/12/2023 20230B0117496
MANALS
014102 011101 2023PD0000616 2025000009329 237-03739-118788  011101.002671/2023 3022868500019 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.704.145.0.0000.0000 29.155,70 31/05/2023 20230B0114703

CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIREL]
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :nao definido

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 167

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000617 ggggmégggﬁﬁg 237-03739-118788  411101.002671/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.704.145.0.0000.0000 1.207,95 19/05/2023 20230B0112066
SEGURIDADE SQCIAL /INSS
014102 011101 2023PD0000618 2025110009929 2370373418788 011101.002671/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 556,56 29/12/2023 20230B0114704
MANALS
014102 011101 2023PD0000619 ~ 2023NL0000330 237-03739-162000  11101,003604/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 22.375,70 31/05/2023 20230B0111389
2023NE0000004 !
DADOS AMAZONAS SA
014102 011101 2023PD0000620 ~ 2023NLO000330 237-03739-162000  11101,003604/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 157,15 29/12/2023 20230B0111390
2023NE0000004 MANALIS ’
014102 011101 2023PD0000621 ~2023NL0000330 237-03739-162000  (11101,003604/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 15143 31/05/2023 20230B0111391
2023NE0000004 MANAL LG !
014102 011101 2023PD0000622  2023NL0000330 237-03739-162000  011101.003604/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 708,54 29/12/12023 20230B0111392
2023NE0000004 MANALIS ’
014102 011101 2023PD0000623 ~ 2023NLO000330 237-03739-162000  11101,003604/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 67,81 29/12/2023 20230B0111393
2023NE0000004 MANALLS !
014102 011101 2023PD0000624 ~2023NLO000330 237-03739-162000  11101,003604/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 02,74 29/12/2023 20230B0111394
2023NE0000004 MANAL LG ?
2023NL0000332 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000625 2023NE0000167 011101.003811/2023  41518321000160 - A. M. DA ROCHA E CIA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 9.331,00 18/05/2023 20230B0114504
2023NL0000333 237-03739-162000 -~ . 7
014102 011101 2023PD0000627 5023NE0000050 SONTAS PUB.: 04/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 26.695,93 12/05/2023 20230B0112478
2023NL0000333 237-03739-162000 N . .
014102 011101 2023PD0000628 2023NE0000050 SONTAS PUB.: 04/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 16.099,50 12/05/2023 20230B0112474
2023NL0000334 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000629 202370000354 011101.002779/2023 41727681215 - LUCIA CARLA DA GAMA RODRIGUE: 1.500.121.0.0000.0000 790,00 26/05/2023 20230B0112475
014102 011101 2023PD0000630 2023710000335 237:03739-162000  011101.003745/2023 1347756000128 - P E G -COMERCIO E SERVICOS 1.500.121.0.0000.0000 8.99411 31/05/2023 20230B0117486
DE INEORMATICA LTDA-ME
014102 011101 2023PD0000631 ~2023NL0000335 237-03739-162000  (11101.003745/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 87,91 28/12/2023 20230B0117487
2023NE0000028 MANAL LG ?
014102 011101 2023PD0000635 2023010000256 237-03739-162000 o) HA DE PAGAMENT!  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 224.85570 19/05/2023 2023080113037
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000636 2023710000338 237:03739-162000  011101,003208/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.121.0.0000.0000 19.252,49 31/05/2023 20230B0117488
014102 011101 2023PD0000637 ~ 2023NL0000340 237-03739-162000  (11101,003220/2023  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.500.121.0.0000.0000 27.904.41 31/05/2023 20230B0117497
2023NE0000012 MEDICAEIRELI '
014102 011101 2023PD0000638 2023010000340 237-03739-162000  011101.003220/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 3.698,17 19/05/2023 20230B0113252
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000639 2023710000340 237:03739-162000  011101.003220/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 1.680,99 29/12/2023 20230B0117490
MANALS
014102 011101 2023PD0000640 ~ 2023NL0000340 237-03739-162000  11101,003220/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 336,20 30/12/2023 20230B0117491
2023NE0000012 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 011101 2023PD0000641 2023010000347 237-03739-162000  011101.003987/2023  25125064000140 - FIOS TECNOLOGIA DA 1.500.121.0.0000.0000 2.018,94 31/05/2023 20230B0114505

INEQRMACAQ EIRELL
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 167

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000642  2023NL0000342 237-03739-162000  (14101,003996/2023 1.500.121.0.0000.0000 3.380,00 31/05/2023 20230B0114506
014102 011101 2023PD0000643 ~ 2023NL0000343 237-03739-162000  19101,008892/023 87018578434 - ROSINEIDE D'ASSUMPCAO 1.500.121.0.0000.0000 660,00 31/05/2023 20230B0113038

2023NE0000292 8ro18578: '
2023NL0000344 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000644 2023NE0000294 011101.000568/2023 93296398287 - JENNIFER LIMA DE ARAUJO 1.500.121.0.0000.0000 330,00 31/05/2023 20230B0113039
014102 011101 2023PD0000645 2023710000345 237:03739-162000 5| HA DE PAGAMENT!  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 0,01 19/05/2023 20230B0113828
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 011101 2023PD0000647 2023710000258 237-03735-162000 o HA DE PAGAMENT! 2979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 515.045,55 19/05/2023 20230B0113830
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000648 2023010000335 237-03739-162000  011101.004385/2023 3402831600375 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.500.121.0.0000.0000 54,40 22/05/2023 20230B0114507
CORREIOS ETELEGRAFQOS ERCT
014102 011101 2023PD0000649 2023710000347 2370373916200 11101,008720/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 92.38535 31/05/2023 20230B0116390
DADOS AMAZQONAS SA
014102 011101 2023PD0000650 202370000398 237-03735-162000  011101.004134/2023  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG. E  1.500.121.0.0000.0000 505924 28/05/2023 20230B0117498
PROTECAQ ELET MONITORADALTDA,
014102 011101 2023PD000051 2023000000398 237-03739-162000  011101.004134/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 26628 29/12/2023 20230B0117492
MANALS
014102 011101 2023PD0000652 ~ 2023NL0000349 237-03739-162000  111101,002693/2023 85319872291 - ALESSANDRO VASCONCELOS 1.500.121.0.0000.0000 396,00 26/05/2023 20230B0115119
2023NE0000310 RANNEIRA !
014102 011101 2023PD0000653 2023710000959 237-03735-162000  011101.002842/2023 79558194204 - LUIZ PAULO GABRIEL GONGALVES 1.500.121.0.0000.0000 198,00 26/05/2023 20230B0115120
DA_SILVA
2023NL0000351 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000654 2023NE0000025 011101.004349/2023 7595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 8.208,36 31/05/2023 20230B0117501
014102 011101 2023PD0000655 ~2023NL0000352 237-03739-162000  111101,002622/2023 85319872291 - ALESSANDRO VASCONCELOS 1.500.121.0.0000.0000 66,00 31/05/2023 20230B0116977
2023NE0000312 RANNEIRA ’
2023NL0000353 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000656 2023NE0000293 011101.000890/2023 55630190210 - ROSINEIA NASCIMENTO DE MOUR£ 1.500.121.0.0000.0000 600,00 31/05/2023 20230B0116978
2023NL0000354 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000657 2023NE0000009 011101.004041/2023  18173135000114 - A J DE SOUZA ALMADA EIREL]  1.500.121.0.0000.0000 1.516,96 31/05/2023 20230B0123457
2023NL0000355 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000658 2023NE0000307 011101.001669/2023 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 588,00 31/05/2023 20230B0116979
2023NL0000356 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000659 2023NE0000305 011101.001709/2023 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 8.786,40 31/05/2023 20230B0116980
014102 011101 2023PD0000GE0  20230L0000357 237-03739-162000  011101.001709/2023 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 1.464,40 31/05/2023 20230B0116981
014102 011101 2023PD0000661 ~2023NL0000359 237-03739-162000  (11101,002776/2023  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA 1.500.121.0.0000.0000 118.697,90 31/05/2023 20230B0117499
2023NE0000019 AMAZONIA LIMITADA, '
014102 011101 2023PD0000662 ggggméggggggg 237-03739-162000  (41101.002781/2023 92705120297 - PEDRO HENRIQUE BARROS DE  1.500.121.0.0000.0000 504,00 26/05/2023 20230B0116982
SENA
014102 011101 2023PD00006E3 2023010000999 237-03739-162000  011101.002776/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 6,83 28/12/2023 20230B0117493

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 167

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000361 237-03739-162000 .

014102 011101 2023PD0000664 2023NE0000317 011101.001673/2023 (91751709167 - ANA LUCIA CARVALHO DA SILVA 1.500.121.0.0000.0000 528,00 31/05/2023 20230B0123499
014102 011101 2023PD0000666  2023NLO000363 237-03739-162000  (11101,003907/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 251536,24 31/05/2023 2023080128448
2023NE0000134 PAGAMENTO LTDA, '

2023NL0000364 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000667 2023NE0000316 011101.002297/2023  ()0912968206 - RAYAN CARVALHO DA SILVA 1.500.121.0.0000.0000 480,00 31/05/2023 20230B0123500
014102 011101 2023PD0000668 ~ 2023NLO0V036S 237-03739-162000  14101,002624/2023 85319872291 - ALESSANDRO VASCONCELOS ~ 1.500.121.0.0000.0000 66,00 31/05/2023 20230B0123501
2023NE0000311 oo el o8 ,
014102 011101 2023PD000066Y 2023710000366 237-03735-162000  011101.008460/2021  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 526514 31/05/2023 20230B0128338
MANALS
014102 011101 2023PD0000673 2023010000200 237-03739-162000  011101.003158/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 13.142,54 28/04/2023 20230B0128339
MANALLIS
014102 011101 2023PD0000674 2023710000213 237:03739-162000  011101.001574/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.100.0.0000.0000 6.497,19 28/04/2023 20230B0128340
MANALLS
014102 011101 2023PD0000675 2023710000234 237-03735-162000  011101.000966/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 7.862,16 28/04/2023 20230B0128341
MANALS
2023NL0000370 237-03739-649007 .
014102 011101 2023PD0000677 2023NE0000322 FOLHA : 05/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 12.042,28 22/06/2023 20230B0125216
2023NL0000371 237-03739-649007 .
014102 011101 2023PD0000716 2023NE0000322 FOLHA : 05/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.609.336,55 22/06/2023 20230B0125214
014102 011101 2023PD0000725 202370000577 237-03735-162000  011101.003859/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ 1.500.100.0.0000.0000 2.483,01 07/06/2023 20230B0128342
MANALS
2023NL0000380 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000728 B 011101.002850/2023  )3647079251 - ANA CAROLINA DA COSTA MAIA 1.500.121.0.0000.0000 198,00 07/06/2023 20230B0128210
2023NL0000381 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000729 2023NE0000321 011101.002454/2023 (11480521264 - VICTOR BRENO ALMADA GOMES  1.500.121.0.0000.0000 396,00 31/05/2023 20230B0128211
014102 011101 2023PD0000730 2023710000982 237-03735-162000  011101.002494/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 85.047,96 31/05/2023 20230B0128343
MANALS
2023NL0000390 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000740 2023NE0000345 011101.003505/2023 52039595287 - MARCELA DA CUNHA CARVALHO  1.500.121.0.0000.0000 756,00 31/05/2023 20230B0130361
014102 011101 2023PD0000741 2023NL0000391 237-03739-162000  (14101.003496/2023 65305647215 - CRISTINA LUCIANA MOREIRA 1.500.121.0.0000.0000 198,00 31/05/2023 20230B0130362
2023NE0000320 ROMERQ PARENTE ’
2023NL0000393 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000742 2023NE0000343 011101.002592/2023 75238195249 - JOYCIANE RODRIGUES MENDES  1.500.121.0.0000.0000 756,00 31/05/2023 20230B0130363
014102 011101 2023PD0000743 ~2023NL0000394 237-03739-162000  (11101,001753/2023 78404630291 - SERGIO ALEXANDRE NASCIMENTO 1.500.121.0.0000.0000 396,00 31/05/2023 20230B0130364
2023NE0000347 Ay ,
014102 011101 2023PD0000748  2023NL0000370 237-03739-162000 FOLHA:05/2023 (7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 251,79 15/06/2023 20230B0128212
PREN. DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000749 202370000570 237-03735-162000 FOLHA:05/2023  07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 51957 15/06/2023 20230B0128213
PRENV. DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000752 ggggmégggggii 237-03739-162000  11101.001667/2023 65665457272 - ADRIANA CRISTINA BATISTA 1.500.121.0.0000.0000 528,00 12/06/2023 20230B0130365
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- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
4 N

/

i \g@()rgéo Superior :Todos
UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2023 a 31/05/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 167

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: _______ _6.700.72601
Total UG Financeira : 6.700.726,01
Total: 6.700.726,01
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